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Lasten kotihoidon tuen kuntalisän pilotointi Lempäälässä on tullut päätökseensä.

Samalla päättyy myös tiedotteiden julkaisu. Kiitämme kaikkia perheitä, jotka ovat

osallistuneet kuntalisäpilottiin ja kulkeneet matkassa mukana. Pilottivuosien aikana

kunnassa on kerätty arvokasta tietoa lasten kotihoidon tuen kuntalisän käytöstä, ja

etuus on tarjonnut perheille monipuolisesti tukea.

Kasvatus- ja opetuslautakunta käsitteli pilotoinnin päätösraportin kokouksessaan

20.5.2025. Tiedotteeseen raportista on poimittu keväällä toteutetun päätöskyselyn

keskeiset tulokset.

Päättyvää pilottia juhlistettiin 21.5.2025 Lempäälä-areenalla, ja tapahtuma tavoitti

suuren määrän perheitä. Kiitokset kaikille, jotka saapuivat viettämään liikunnallista

kevätjuhlapäivää kanssamme!

Aurinkoista ja iloista kesää toivottaen

Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin tiimi

 

 

https://lempaalan-kunta.creamailer.fi/email/683469ee485c2


Palautelomakkeelle

 

Liikunnallinen kevätjuhlapäivä Lempäälä-

areenalla

Keskiviikkona 21.5.2025 Lempäälä-areenalla järjestettiin kotihoidon tuen

kuntalisäpilotin osallistujille ja kohtaamispaikkojen asiakkaille liikunnallinen

kevätjuhlapäivä. Tapahtuma juhlisti päättyvää kuntalisän pilotointia sekä

kohtaamispaikkojen toimintavuotta 2024-2025. Tapahtumassa oli tarjolla pientä

välipalaa ja mahdollisuus poniajeluun ja -ratsastukseen. Lisäksi kohtaamispaikkojen

työntekijät järjestivät osallistujille hauskaa liikunnallista tekemistä.

Kiitokset kaikille perheille, jotka pääsivät viettämään mukavaa aamupäivää

kanssamme! Osallistujia oli paikalla runsas määrä.

Tulevien tapahtumien kehittämiseksi toivomme, että kevätjuhlapäivään

osallistuneet täyttäisivät oheisen palautelomakkeen. Jokainen vastaus on arvokas.

 

 

 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/44e93d3c-055a-4f83-8dc0-cd6cf865a5fb?displayId=Fin3340359


 
Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin

päätösraportti

Kasvatus- ja opetuslautakunta käsitteli kokouksessaan 20.5.2025 § 57 kotihoidon

tuen kuntalisän pilottivuosien 2023-2025 päätösraportin. Se kokoaa yhteen tiedot

kuntalisän käytöstä ja käyttäjämääristä, kustannuksista sekä vaikutuksista kunnan

palveluverkkoon.

Pilotoinnin aikana on selvitetty myös kuntalisän käyttäjien kokemuksia kunnan

tarjoamasta etuudesta. Osana päätösraporttia käsiteltiin toisen pilottivuoden

päätöskyselyn tulokset. Kysely toteutettiin välillä 10.-27.4.2025, ja se keräsi

yhteensä 57 vastausta. Määrä kattaa 32 prosenttia toisen pilottivuoden

osallistujaperheistä. Alta löydät koosteen kyselyn keskeisistä tuloksista.

Vastaajista 51 (89,5 %) on toiminut pilottijaksolle osallistumisen aikana

lapsen ensisijaisena hoitajana.

Vastaajista 23 (40,4 %) kertoi perheen osallistuneen molemmille

pilottijaksoille.

 



Lue lisää

Yleisin osallistumisaika toisella pilottijaksolla oli 10 kuukautta, jonka valitsi 22

perhettä (38,6 %).

Vastaajista 51 (89,5 %) kertoi olevansa erittäin tyytyväinen pilottiin, ja viisi

vastaajaa (8,8 %) koki olevansa jokseenkin tyytyväisiä.

Vastaajista 38 (66,7 %) koki, että kunnassa on ollut pilottiin osallistumisen

aikana tarjolla riittävästi tukipalveluita ja harrastusmahdollisuuksia

pikkulapsiperheille.

29 eli noin puolet vastaajista (50,9 %) kertoi kunnanvaltuuston päätöksen

kuntalisästä luopumisesta vaikuttaneen perheen lastenhoitosuunnitelmiin

tulevan syksyn 2025 osalta.

39 vastaajaa (68,4 %) kertoi, että olisi hakeutunut kuntalisän piiriin, jos

pilotointia olisi jatkettu kolmannelle jaksolle.

Vastaajista 12 (21,1 %) kertoi, että olisi valinnut kotihoidon ilman kunnassa

toteutettua kuntalisän pilotointia. Kuitenkin 32 vastaajaa (56,1 %) kertoi, että

kotihoidon jakso olisi ollut ilman pilottia lyhyempi. 13 vastaajaa (22,8 %) ei

olisi valinnut kotihoitoa ilman kuntalisää.

Kyselyssä kerättiin tietoa myös avokysymyksin:

Vastaajat olivat tyytyväisiä kunnan tarjoamaan kotihoidon tuen lisään

vuosina 2023-2025. Etuus mahdollisti pidemmät kotihoidon jaksot,

tarjosi tärkeän taloudellisen tuen ja lisäsi perheissä yhdessä vietettyä

aikaa.

Harmia pilotoinnin aikana tuottivat kuntalisämaksujen verotukseen

liittyneet ongelmat. Lisäksi vastaajat olisivat toivoneet

osallistumisehtojen olleen joustavampia.

Viestintään ja tiedottamiseen oltiin tyytyväisiä. Vastaajat olisivat

kuitenkin toivoneet, että kuntalisästä olisi viestitty laajemmin

hakuaikana ennen pilottijakson alkamista.

Vastaajat toivoivat, että kuntalisän käyttöä olisi jatkettu vielä kevään

2025 jälkeen Lempäälässä.

Kunnassa tarjottu kertotoiminta, erityisesti kunnan järjestämä

kohtaamispaikkatoiminta, sai vastauksissa runsaasti kiitosta. Myös

kirjastot ja leikkipuistot saivat kehuja.

  

”Kuntalisä mahdollisti lapsen hoitamisen kotona pidempään. Uskon, että tällä oli

positiivinen vaikutus koko perheen hyvinvointiin.”

”Ehdottomasti suosittelen kuntalisän miettimistä uudelleen. Mahdollistaa sen, että

voisi olla pienen lapsen kanssa kotona pidempään.”

”Iso kiitos pilotista! Toivottavasti Lempäälä pysyy lapsiystävällisenä kuntana.

Mukavaa kevättä ja kesää!”

 

 

https://lempaala10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2025463-8


 

   

 
Kohtaamispaikkojen

reppupäivähaku ja

tuleva toimintavuosi

2025-2026

Kohtaamispaikkojen reppupäivähaku

toimintavuodelle 2025-2026 päättyy

1.6.2025. Siirry lomakkeelle tästä.

Reppupäivät ovat maksutonta

lastenhoitopalvelua perheille, jotka

eivät käytä varhaiskasvatuksen

palveluja tai muita kerhoja.

Reppupäivät on tarkoitettu 1–5-

vuotiaille lapsille.

Kohtaamispaikkojen kevätkausi päättyi

28.5.2025. Kesäkuussa

ulkoilutapahtumia ei järjestetä tulevaa toimintavuotta koskevien muutosten vuoksi.

1.8.2025 alkaen kohtaamispaikkatoimintaa järjestetään kahdessa toimipisteessä:

Pikkuketussa (Lempäälä-talo) ja Kissankulmassa (Kulju). Lisätietoa toiminnasta

syksyn 2025 osalta julkaistaan myöhemmin kohtaamispaikkojen verkkosivuilla ja

sosiaalisen median kanavissa.

 

 

https://link.webropolsurveys.com/Participation/Public/ff89c724-c054-4003-8841-b8c8667e0a19?displayId=Fin3393964


Lue lisää

Lue lisää tapahtumasta

 

 
Kotihoidon tuki

Mikäli lapsenne hoito toteutetaan

kotona jatkossakin, tarkistathan

perheellenne myönnetyn kotihoidon

tuen jakson ja tarvittaessa hae

lisäaikaa etuudelle OmaKelassa.

 

 

Tapahtumia

Suosittelemme seuraamaan jatkossakin Lempäälän tapahtumakalenteria. Eri

toimijat järjestävät kunnassa myös kesällä monenlaista puuhaa kaikenikäisille.

Kuukauden nosto: Lasten päivää vietetään Kuokkalan museoraitilla lauantaina

14.6.2025 klo 11-15. Tarjolla on paljon ohjelmaa musiikista askartelupisteisiin.

Pääesiintyjänä nähdään iloiset metsätontut Varpu ja Naava. Tapahtumaan on vapaa

pääsy.

 

 

 

https://www.lempaala.fi/kasvatus-ja-opetus/kohtaamispaikat/
https://tapahtumat.lempaala.fi/fi-FI/page/67b2ee66ff34ab66873736b2/lasten-paiva-kuokkalan-museoraitilla


   

Lue lisää

Lempäälän kunta ei maksa kotihoidon

tuen kunnallista lisää 31.5.2025

jälkeen.

 

 

  Lempäälän kunta  

 

Yhteystiedot

Mikäli kesän aikana ilmenee kysyttävää osallistumiseen tai maksuihin

liittyen, ole yhteydessä meihin sähköpostitse kuntalisapilotti@lempaala.fi.

Huomioithan kuitenkin, että sähköposti siirtyy kesälomalle 3.7.2025.

Usein kysytyt kysymykset vastauksineen löydät pilotin verkkosivuilta

Kotihoidon tuen kuntalisäpilotin tiimi:

Sivistysjohtaja Nina Lehtinen

Hallintosihteeri Miri Ahonen

Suunnittelija Sara Virtanen

Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Katri Auvinen

Varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etu.sukunimi[at]lempaala.fi.

 

 

https://www.kela.fi/kotihoidontuki
https://www.lempaala.fi/kasvatus-ja-opetus/kotihoidon-tuen-kuntalisapilotti/usein-kysyttya-pilotista/


PL 36, 37501 Lempäälä

Käyntiosoite: Manttaalitie 15

37500 Lempäälä

puh. 03 565 51000

(vaihde 8.00-16.00)

kunta@lempaala.fi

Yhteystiedot

     

Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

https://www.lempaala.fi/
https://www.lempaala.fi/
https://www.lempaala.fi/yhteystiedot/
https://www.facebook.com/lempaalankunta
https://www.facebook.com/lempaalankunta
https://www.instagram.com/lempaalan_kunta/
https://www.instagram.com/lempaalan_kunta/
https://lempaalan-kunta.creamailer.fi/unsubscribe/no-list

